
— 1339 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 13

300

UCHWA£A Nr XVI/116/2007 RADY GMINY ROKIETNICA

z dnia 17 grudnia 2007 r.

w sprawie nadanie nazw ulic w miejscowo�ci Rokietnica, Gmina Rokietnica

Poz. 300

Na podstawie art. 18, ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca
1990 roku o samorz¹dzie gminnym (tekst jednolity Dz.U.
z 2001 roku nr 142 poz. 1591 ze zmianami) Rada Gminy
Rokietnica uchwala co nastêpuje

§1. Ulicom po³o¿onym w miejscowo�ci Rokietnica zajmu-
j¹cym dzia³ki oznaczone numerami ewidencyjnymi:

- czê�æ dzia³ki 423/3 nadaæ nazwê: Mi³a

- 418/6, 428/6, 412/12, 422/10 oraz czê�æ dzia³ki nr 423/3,
nadaæ nazwê: Senna

- 414/4, 415/8, 415/19, 416/6, 418/3, 420/2, 421/7, 422/6 oraz
czê�æ dzia³ek 423/3, 417/7, 414/12 nadaæ nazwê: Przyjemna

- 405/12, 412/29, 412/15, 414/7, 415/13, 415/24, 416/11, 417/
13, 418/9 oraz czê�æ dzia³ek 417/7, 414/12, 413/5 nadaæ
nazwê: Weso³a

- czê�æ dzia³ek 413/5, 414/12 nadaæ nazwê: Jasna

- 412/6, 409/7 oraz czê�æ dzia³ek 413/5, 412/21 nadaæ nazwê:
Urocza

- 406/20 oraz czê�æ dzia³ek 412/21 i 406/14 nadaæ nazwê:
Dobra

- 406/10, 412/12, nadaæ nazwê: Pogodna

- 417/18, 417/17, 417/7, 417/6 416/3 nadaæ nazwê: Sielska.

§2. Usytuowanie uli okre�la za³¹cznik do niniejszej uchwa-
³y.

§3. Powiatowy O�rodek Dokumentacji Geodezji i Karto-
grafii w Poznaniu naniesie na mapê sytuacyjn¹ miejscowo�ci
Rokietnica nazwy ulic wymienionych w §1.

§4. Uchwa³a podlega podaniu do publicznej wiadomo�ci
przez wywieszenie na tablicy og³oszeñ Urzêdu Gminy Rokiet-
nica.

§5. Wykonanie Uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy
Rokietnica.

§6. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni po
og³oszeniu w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Gminy Rokietnica

(�) Teresa Bartol



— 1340 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 13 Poz. 300


